EDITAL Nº 003/2024 - ESDPEMA

A ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, por meio de sua Diretoria, no uso de suas atribuições legais, e:

Considerando o Curso de “Assistente Administrativo” realizado em parceria com o SENAI/MA;

Considerando a existência de vagas decorrente da desistência de candidatos/as inscritos/as;

RESOLVE

Art. 1º DEFERIR a inscrição dos/as candidatos/as remanescentes arrolados no anexo único deste Edital.

Art. 2º  O presente Edital será PUBLICADO no site da DPE/MA.

                                               São Luís (MA), 26 de fevereiro de 2024.

                             ELAINNE ALVES DO RÊGO BARROS MONTEIRO
[image: ]

        Defensoria Pública do Estado do Maranhão
Diretora da Escola Superior da Defensoria Pública do Maranhão

ANEXO ÚNICO

	ORDEM
	NOME
	SITUAÇÃO

	1.
	THAYNARA SILVA DA LUZ
	SELECIONADO(A)

	 2.
	WALDERLAN JOAQUIM DIAS ROCHA
	SELECIONADO(A)

	 3.
	LEVÍ FRANKLIN DE ABREU BRITO
	SELECIONADO(A)

	 4.
	RITA FILOMENA DOS SANTOS VITURINO
	SELECIONADO(A)

	 5.
	ANTONIO EDUARDO DOS SANTOS DA SILVA
	SELECIONADO(A)

image1.png